Tempus Open - Aaron Conradsson Haggel

Aaron Conradsson Haggel

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Frisim (50) Personbasta: 00:59.74 AQUA-poang: 482 Datum: 2023-07-08 Tavling: LH-Games

2023

Tid

00:59.74

01:00.02

01:00.33

01:00.38

01:01.20

01:01.35

01:01.47

01:02.32

01:02.46

01:03.07

01:04.00

01:05.37

01:15.86

AQUA
482
475
468
467
448
445
443
426
423
411
393
369

236

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2023-07-08

2023-06-18

2023-06-17

2023-06-04

2023-05-06

2023-02-05

2023-03-25

2022-07-09

2022-06-11

2022-06-17

2022-05-21

2022-03-06

2021-06-13

Tavling

LH-Games 2023
Farsingadoppet 2023
Farsingadoppet 2023
DM/|DM/Para DM
Malmo LC Meet
Sportringen Sprint Meet
Bille Cup 2023
LH-Games 2022
Farsingadoppet 2022
Osterlen Swim Challenge
Filbyter Cup

Malmo LC Meet

Farsingadoppet 2021


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=315543
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=315543&amp;event=14&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=315543&amp;event=14&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=315543&amp;event=14&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=315543&amp;event=14&amp;Result_sort=result_date

